O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2025

ID (CIDADES): 2025.016E0800001.09.0010.
PROCESSO: 68269/2025.
RESPALDO LEGAL: Art. 75, inciso I da Lei 14.133/2021.
CONTRATADA:  PROJETTA SCHORR ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 34.029.954/0001-49.
CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA DO  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM.
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviço de confecção de laudo de
avaliação de imóveis pertencentes ao Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de
Itapemirim de acordo com as especificações,  quantidades e  exigências  estabelecidas  no
Projeto Básico.
VALOR TOTAL: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 28 de Novembro de 2025.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência contratual será de 90 (noventa) dias corridos, com início no
dia subsequente ao da assinatura do contrato, e terá duração pelo tempo de execução do
contrato e será automaticamente prorrogado quando seu objeto não for concluído no período
inicialmente previsto para execução, conforme previsão do art. 111 da Lei nº 14.133/2021.
SIGNATÁRIOS:  DANIELLY  BRANDÃO  TÁVORA  (PRESIDENTE DO  IPACI),  INGRID
VERGARA SCHORR (REPRESENTANTE DA CONTRATADA).

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Decreto nº 34.905/2025

		2025-11-28T13:48:11-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747